



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Danpor Holding ApS

Sletten 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 37 85 15 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Hans Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpor Holding ApS Sletten 1 8543 Hornslet CVR-nr.: 37 85 15 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Petersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	Danpor A/S, Hornslet Danpor Ejendomme ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2022 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2023 i niveauet 0 t.kr. Ændringerne fremgår af de forklaringer, der er anført nedenfor ved sammenligning med forrige år.

Årets bruttotab udgør -10.625 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.187.388 kr. mod 2.381.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.625	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.322.471	2.106.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	276.624	429.203
Andre finansielle indtægter	17.934	748
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.632	-56.087
Resultat før skat	-3.134.170	2.472.468
Skat af årets resultat	-53.218	-90.618
Årets resultat	-3.187.388	2.381.850
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.322.471	2.106.854
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	135.083	157.196
Disponeret i alt	-3.187.388	2.381.850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.807.439	8.129.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.733.000	7.733.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.540.439</u>	<u>15.862.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.540.439</u>	<u>15.862.910</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.007.560	237.888
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78	1.354.196
Andre tilgodehavender	116.113	116.113
Tilgodehavender i alt	<u>1.123.751</u>	<u>1.708.197</u>
Likvide beholdninger	<u>485</u>	<u>485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.124.236</u>	<u>1.708.682</u>
Aktiver i alt	<u>13.664.675</u>	<u>17.571.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.539	3.885.010
Overført resultat	11.707.356	11.572.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	12.319.895	15.625.084
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	399.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	341.485	319.144
Selskabsskat	0	1.218.814
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.296	0
Anden gæld	940.999	2.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.344.780	1.946.508
Gældsforpligtelser i alt	1.344.780	1.946.508
Passiver i alt	13.664.675	17.571.592

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.656	1.921
Andre finansielle omkostninger	<u>75.976</u>	<u>54.166</u>
	<u>95.632</u>	<u>56.087</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers pengeinstitutter for deres mellemværender med pengeinstitut. Datterselskabernes gæld til pengeinstituttet pr. 31. december 2023 udgør 21.588 t.kr.

Selskabet har for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed med aktierne i datterselskabet.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.